Guayaquil, 08 de junio de 2018 

En la presente fecha, el FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION Y PAGO ANGLO -EX 

COLABORADORES, con RUC + 0993041335001, representada por MARIA DE 

LOURDES CORONEL Z, en su calidad de Representante Legal, cede y transfiere 

42.000 (CUARENTA Y DOS MIL) acciones ordinarias y nominativas de UN 
DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, de valor nominal cada una, de 

la empresa KERYGMASEG AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS S.A., 
a favor del señor RENATO ESTEBAN TERAN MERA, de estado civil casado, de